MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE

BOLSA ESPORTE

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE do

processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, modalidade BOLSA ESPORTE, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

 MATRÍCULA NOME MODALIDADE RESULTADO

1 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA XADREZ SELECIONADO(A)

2 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA FUTSAL SELECIONADO(A)

Caraúbas/RN, 20 de abril de 2023

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2023-04-20T10:57:05-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443